

**S. A. R. L. Michel AUBERT**

**ELECTRICITE**

86, Chemin de l'Ancienne Fontaine

42450 SURY LE COMTAL

Tél : 04 27 77 76 68

Portable : 06 85 66 33 08

Mail : aubert.michel.elec@orange.fr

N° TVA intracommunautaire : FR 85483278339

Date : 31 janvier 2023

Électricité générale

Neuf & Rénovation

Mairie de Craintilleux

Devis :

Le Bourg

42210 CRAINTILLEUX

Objet : Bibliothèque

Changer sources et luminaires existants par des sources et luminaires éclairage led moins énergivores

Désignation	Qte	Prix unitaire	Total HT
<b>Matériel</b>			
<b>Accueil</b>			
Plafonnier encastré 60x60 33W/4000K OSRAM	4	57,00 €	228,00 €
<b>Entrée</b>			
Ampoule E27 Led 230V 840 7,5W OSRAM	2	6,20 €	12,40 €
Eco participation	2	0,10 €	0,20 €
<b>Forfait main d'oeuvre et évacuation</b>	1	250,00 €	250,00 €
<b>Total HT</b>			<b>490,60 €</b>
<b>TVA à 20,00%</b>			<b>98,12 €</b>
<b>Total TTC</b>			<b>588,72 €</b>

Bon pour accord, signature :

Date :

Exemplaire à envoyer

Siret 483 278 339 00039 - APE 4321A

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

042-214200750-20240530-2024-24-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 06/06/2024

**S. A. R. L. Michel AUBERT****ELECTRICITE**

86, Chemin de l'Ancienne Fontaine

42450 SURYLE COMTAL

Tél : 04 27 77 76 68

Portable : 06 85 66 33 08

Mail : aubert.michel.elec@orange.fr

N° TVA Intracommunautaire : FR 85483278339

Date : 31 janvier 2023

Électricité générale

Neuf &amp; Rénovation

Devis :

Mairie de Craintilleux

Le Bourg

42210 CRAINTILLEUX

Objet : Ecole

**Changer sources et luminaires existants par des sources et luminaires éclairage led moins énergivores**

Désignation	Qte	Prix unitaire	Total HT
<b>Matériel</b>			
<b>Entrée, couloir</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	10	36,00 €	360,00 €
<b>Bureau, réserve</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	4	36,00 €	144,00 €
<b>Dortoirs 1 et 2</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	13	36,00 €	468,00 €
<b>Cuisine, toilette 1</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	5	36,00 €	180,00 €
<b>Salles de classe 1, 2, 3, 4 et 5</b>			
Plafonnier encastré 60x60 33W/4000K OSRAM	40	57,00 €	2 280,00 €
<b>Bibliothèque, réserve</b>			
Plafonnier encastré 60x60 33W/4000K OSRAM	6	57,00 €	342,00 €
<b>Toilettes garçons, toilettes filles</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	8	36,00 €	288,00 €
<b>Extérieur</b>			
Ampoule E27 Led 230V 840 7,5W OSRAM	2	6,20 €	12,40 €
Eco participation	2	0,10 €	0,20 €
<b>Forfait main d'œuvre et évacuation</b>	1	1 200,00 €	1 200,00 €
<b>Bon pour accord, signature :</b>			<b>Total HT</b>
			<b>5 274,60 €</b>
<b>Date :</b>			<b>TVA à 20,00%</b>
			<b>1 054,92 €</b>
			<b>Total TTC</b>
			<b>6 329,52 €</b>

Exemplaire à envoyer

Siret 483 278 339 00039 - APE 4321A

**S. A. R. L. Michel AUBERT**

Électricité générale

**ELECTRICITE**

Neuf &amp; Rénovation

86, Chemin de l'Ancienne Fontaine

42450 SURY LE COMTAL

Tél : 04 27 77 76 68

Portable : 06 85 66 33 08

Mail : aubert.michel.elec@orange.fr

N° TVA intracommunautaire : FR 85483278339

Date : 31 janvier 2023

Mairie de Craintilleux

Devis :

Le Bourg

42210 CRAINTILLEUX

Objet : Crèche

**Changer sources et luminaires existants par des sources et luminaires éclairage led moins énergivores**

Désignation	Qte	Prix unitaire	Total HT
<b>Matériel</b>			
<b>Bureau, toilette, dortoir 1</b>			
Plafonnier type hublot étanche IP65 TRILUX	4	50,00 €	200,00 €
<b>Entrée</b>			
Plafonnier saillie 60x60 33W/4000K OSRAM	1	97,50 €	97,50 €
<b>Cuisine, salle, dortoir 2</b>			
Plafonnier saillie long 120 34W/840K PHILIPS	5	105,50 €	527,50 €
<b>Entrée</b>			
Ampoule E27 Led 230V 840 7,5W OSRAM	4	6,20 €	24,80 €
Eco participation	4	0,10 €	0,40 €
<b>Laverie</b>			
Ampoule E27 Led 230V 827 11W OSRAM type globe	4	22,00 €	88,00 €
Eco participation	4	0,10 €	0,40 €
<b>Extérieur</b>			
Plafonnier avec détecteur type hublot étanche IP65 TRILUX	2	69,50 €	139,00 €
<b>Forfait main d'oeuvre et évacuation</b>	1	850,00 €	850,00 €
<b>Bon pour accord, signature :</b>			<b>Total HT</b>
			<b>1 927,60 €</b>
<b>Date :</b>			<b>TVA à 20,00%</b>
			<b>385,52 €</b>
			<b>Total TTC</b>
			<b>2 313,12 €</b>

**Exemplaire à envoyer**

Siret 483 278 339 00039 - APE 4321A

**S. A. R. L. Michel AUBERT****ELECTRICITE**

86, Chemin de l'Ancienne Fontaine

42450 SURY LE COMTAL

Tél : 04 27 77 76 68

Portable : 06 85 66 33 08

Mail : aubert.michel.elec@orange.fr

N° TVA Intracommunautaire : FR 85483278339

Date : 31 janvier 2023

Électricité générale

Neuf &amp; Rénovation

Devis :

Mairie de Craintilleux

Le Bourg

42210 CRAINTILLEUX

Objet : Périscopaire

Changer sources et luminares existants par des sources et luminares éclairage led moins énergivores

Désignation	Qte	Prix unitaire	Total HT
<b>Matériel</b>			
<b>Salles 1 et 2</b>			
Plafonnier encastré 60x60 33W/4000K OSRAM	21	57,00 €	1 197,00 €
<b>Bibliothèque</b>			
Plafonnier encastré 60x60 33W/4000K OSRAM	6	57,00 €	342,00 €
<b>Bureau</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	3	36,00 €	108,00 €
<b>Toilette</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	5	36,00 €	180,00 €
<b>Couloir</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	7	36,00 €	252,00 €
<b>Extérieur</b>			
Ampoule E27 Led 230V 840 7,5W OSRAM	1	6,20 €	6,20 €
Eco participation	1	0,10 €	0,10 €
<b>Forfait main d'oeuvre et évacuation</b>	1	950,00 €	950,00 €
<b>Bon pour accord, signature :</b>	<b>Total HT</b>		<b>3 035,30 €</b>
	<b>TVA à 20,00%</b>		<b>607,06 €</b>
<b>Date :</b>	<b>Total TTC</b>		<b>3 642,36 €</b>

Exemplaire à envoyer

Siret 483 278 339 00039 - APE 4321A

**S. A. R. L. Michel AUBERT**

**ELECTRICITE**

86, Chemin de l'Ancienne Fontaine

42450 SURY LE COMTAL

Tél : 04 27 77 76 68

Portable : 06 85 66 33 08

Mail : aubert.michel.elec@orange.fr

N° TVA Intracommunautaire : FR 85483278339

Date : 31 janvier 2023

Électricité générale

Neuf & Rénovation

Mairie de Craintilleux

Devis :

Le Bourg

42210 CRAINTILLEUX

Objet : Dépôt

Changer sources et luminaires existants par des sources et luminaires éclairage led moins énergivores

Désignation	Qte	Prix unitaire	Total HT
<b>Matériel</b>			
<b>Dépôt</b>			
Réglette étanche led long. 1500 46W/4000K OSRAM	12	89,60 €	1 075,20 €
<b>Etabli</b>			
Projecteur 45W 3000K ARIC	2	82,00 €	164,00 €
<b>Tollette</b>			
<b>Cuisine</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	2	36,00 €	72,00 €
<b>Tollette</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	3	36,00 €	108,00 €
Ampoule E27 Led 230V 840 7,5W OSRAM	4	6,20 €	24,80 €
Eco participation	4	0,10 €	0,40 €
<b>Forfait main d'oeuvre et évacuation</b>	1	1 050,00 €	1 050,00 €
<b>Bon pour accord, signature :</b>			<b>Total HT</b>
			<b>2 494,40 €</b>
<b>Date :</b>			<b>TVA à 20,00%</b>
			<b>498,88 €</b>
			<b>Total TTC</b>
			<b>2 993,28 €</b>

Exemplaire à envoyer

Siret 483 278 339 00039 - APE 4321A

**S. A. R. L. Michel AUBERT****ELECTRICITE**

86, Chemin de l'Ancienne Fontaine

42450 SURY LE COMTAL

Tél : 04 27 77 76 68

Portable : 06 85 66 33 08

Mail : aubert.michel.elec@orange.fr

N° TVA Intracommunautaire : FR 85483278339

Date : 31 janvier 2023

Électricité générale

Neuf &amp; Rénovation

Mairie de Craintilleux

Devis :

Le Bourg

42210 CRAINTILLEUX

Objet : Vestiaire foot

Changer sources et luminaires existants par des sources et luminaires éclairage led moins énergivores

Désignation	Qte	Prix unitaire	Total HT
<b>Matériel</b>			
<b>Bureau</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	6	36,00 €	216,00 €
<b>Vestiaire arbitre</b>			
Plafonnier encastré rond 18W/4000K OSRAM Downlight	4	36,00 €	144,00 €
<b>Vestiaire joueurs</b>			
Plafonnier encastré 60x60 33W/4000K OSRAM	10	57,00 €	570,00 €
<b>Toilette</b>			
Plafonnier type hublot étanche IP65 TRILUX	1	50,00 €	50,00 €
<b>Extérieur</b>			
Plafonnier type hublot étanche IP65 TRILUX	9	50,00 €	450,00 €
Réglette étanche led long. 1500 46W/4000K OSRAM	1	89,60 €	89,60 €
<b>Local technique</b>			
Plafonnier type hublot étanche IP65 TRILUX	2	50,00 €	100,00 €
<b>Buvette</b>			
Réglette étanche led long. 1500 46W/4000K OSRAM	8	89,60 €	716,80 €
<b>Divers</b>			
Ampoule E27 Led 230V 840 7,5W OSRAM	3	6,20 €	18,60 €
Eco participation	3	0,10 €	0,30 €
<b>Forfait main d'oeuvre et évacuation</b>	1	950,00 €	950,00 €
<b>Bon pour accord, signature :</b>	<b>Total HT</b>		<b>3 305,30 €</b>
	<b>TVA à 20,00%</b>		<b>661,06 €</b>
<b>Date :</b>	<b>Total TTC</b>		<b>3 966,36 €</b>

Exemplaire à envoyer

Siret 483 278 339 00039 - APE 4321A